
: й 

мм vere tan ÇEREPUA АТТ E MAQEDONISË SË VERIUT: 
Република Северна Македонија · ре Ѓ ARËN ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

panje Ah ALA INSPËKTORATI SH СТЕВО, | MJEDISIT JETESOR 
животна сре У «< тр. s ; 

Бр. 02-214/1 u Бр PE ZH 0 22 од ми 11.02.2022 год. Sa gja Dj / nee ЧО год.-мї 
Скопје ae i hë т и СЕ - SHKUP 

Република Северна Македонија 

ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Врз основа на член 20 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер 
(Службен весник на Република Северна Македонија бр.101/2019), овластеното 
службено лице за посредување со информации од јавен карактер при остварување на 
правото на слободен пристап до информации од јавен карактер со кои располага 
Државниот инспекторат за животна средина, донесе 

РЕШЕНИЕ 

1. По Барањето за пристап до информации од јавен карактер поднесено од 

застапник/полномошник на барателот на информацијата, Александра Цветановска, 

претседател на Македонското Здружение на Млади Правници, заведено во Државниот 

Инспекторат за животна средина под бр.12-163/1 од 02.02.2022 година, се дава целосен 

пристап до бараната информација. 

Образложение 

До Државниот инспекторат за животна средина поднесено е Барање за пристап до 
информации од јавен карактер од страна на застапник/полномошник на барателот на 
информацијата, Александра Цветановска, претседател на Македонското Здружение на 
Млади Правници, заведено во Државниот Инспекторат за животна средина под бр.12- 
163/1 од 02.02.2022 година. По разгледување на истото утврдено е дека се бараат акти 
од постапувања на државниот инспекторат за животна средина во областа на отпадот 
во бараниот период, а се доставуваат акти од инспекциските постапки во правни 
субјекти водени согласно надлежностите на ДИЖС. 

Права поука: Против ова решение Барателот може да поднесе жалба во рок од 15 дена 
од денот на приемот на решението до Агенцијата за заштита на правото за слободен 
пристап до информации од јавен карактер. 

Решено во Државниот Инспекторат за животна средина под бр.12-163/2 од 10.02.2022 
година. 

Службено лице за пбередување со а 

информации од јавен ќар: јктер: р . 

фи E SON 

1... Мер Сретен Стојковски 
Dt А у) > 

ој ЈАТ ека 
Државен инспекторат за животна средина Палата “Емануел Чучков я Ne Lo +389 71 214 730 

1 Република Северна Македонија “Ул. „Павел Шатев“ бр. 2, кат 5, Скопје, : “‘www.sei.gov.mk 

Република Северна Македонија 

i ма БЕ СУЕ АС Е ПРЕ зе




